
Uchwała Nr XIII/76/2015 

Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

z dnia 29 kwietnia 2015 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami 

bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Ostrowiec 

Świętokrzyski. 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 11a ust. 1, 2, 3, 4 i 5 ustawy z dnia 

21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (Dz. U. z 2013 r., poz. 856), Rada Miasta uchwala,  

co następuje: 

 

§1. W uchwale Nr XI/58/2015 Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego z dnia  

19 marca 2015 r. w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 

zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Ostrowiec Świętokrzyski,  

§ 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1.1.  Uchwala się „Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 

bezdomności zwierząt na terenie Gminy Ostrowiec Świętokrzyski”, stanowiący załącznik  

do niniejszej uchwały. 

 2. Projekt programu, o którym mowa w ust. 1 został zaopiniowany przez podmioty, 

o których mowa w art. 11 ust 7 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt.” 

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrowca 

Świętokrzyskiego. 

 

§3. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego oraz zostaje podana do wiadomości publicznej w prasie lokalnej, 

w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na stronie internetowej Urzędu Miasta. 

 

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia. 

 

 

       Przewodnicząca Rady Miasta 

         Ostrowca Świętokrzyskiego 

           Irena Renduda – Dudek  


